
23/06/2022 Lugar de reunión: No. 6877

RNC Total RD$	 Condición Pago
Cumple

Si / No

130122164 19,000.00 30 días Si

131631363 17,500.00 30 días Si

  Gerente FyC- Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-903

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras			

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

17,500.00

JUSTIFICACIÓN:

Solicitud de transporte para actividad Pasadía del Docente de la Escuela Nacional de la Judicatura.

´´Tres (3) autobuses confortable con aire acondicionado y cristales tintados´´

Detalles

*Ruta transporte I:

*Ida y vuelta desde la ENJ (César Nicolás Penson núm. 59, Gascue, Santo Domingo) a Praedium (Av. Hípica V Centenario Km. 14 Las Américas Santo Domingo, República Dominicana) 

-Detalles:

*Fecha:  sábado 25 de junio 2022 

*Cantidad: 30 personas 

*Hora de salida de la ENJ hacia Praedium: 7:30 a.m. 

*Hora de salida de Praedium hacia la ENJ: 4:30 p.m.

*Ruta transporte II :

*Ida y vuelta. Desde la PUCMM (calle Eduardo Vicioso no.5 detrás de la Plaza Universitaria, La Julia. Centro de Estudiantes PUCMM. Detrás de posgrado) hasta Praedium (Av. Hípica V Centenario Km. 14 Las Américas Santo Domingo, República 

Dominicana).

Detalles:

*Fecha:  sábado 25 de junio 2022 

*Cantidad: 25 personas 

*Hora de salida de la PUCMM hacia Praedium: 11:00 a.m. 

*Hora de salida de Praedium hacia la PUCMM: 4:30 p.m.

Ruta transporte III:										

*Recogiendo y retornando (ida y vuelta) a los participantes en las siguientes direcciones:										

*Cantidad: 4 personas										

*Fecha: sábado 25 de junio 2022										

*Deben estar en Praedium a las 7:00 a.m.										

										

*1era dirección: Calle Agua Marina No.12, km 9 y medio de la Av. Independencia, Residencial Cindy I.										

*2da. dirección: Av. Abraham Lincoln núm. 128, Plaza Lincoln I, apartamento 101.										

*3era dirección: Calle Rey David, sembrador II, manzana B, edificio 7, Ciudad Juan Bosch.										

*4ta dirección: C/ Cachón de la Rubia #100 Res. Quintás Karen Lisbeth, Edif. 2 Apart.1A Sto. Dgo. Este										

*Nota: El suplidor adjudicado debe enviar el itinerario de las rutas de acuerdo a las direcciones.

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

 Aprobado Por:

Propuestas de suplidores

ObservacionesSuplidor

  _______________________________________

Presentó propuesta. Envió certificaciones de la DGII y 

TSS al día.

Presentó propuesta. Envió certificaciones de la DGII y 

TSS al día.

Servicios de Transporte Rincon, 

S.R.L.

Transporte Encarnación Reyes, 

S.R.L.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE:
Transporte Encarnación Reyes, S.R.L.

VALOR RD$


